
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.09.2020 07:55:03   

1
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Prostějov, kód: 709.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0713 Prostějov 589845 OtaslaviceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Bureš Milan, Rudná 786/38, Vítkovice, 70300 Ostrava 540901/2939
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 716448 Otaslavice List vlastnictví: 594

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

P = právní vztahy jsou dotčeny změnou

Pozemky

    1877

    1885

    1896

    1922

    3561

    3757

    3758

    3759

    3761

    3763

    3765

    4312

95

103

182

45

3894

102

363

56

369

219

1131

2011

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

orná půda

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

orná půda

manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Dědické řízení, č.j.: 99 D 2541/2017 pro FOLTAN a spol.

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

bez čp/če, zem.stav, LV 1172

bez čp/če, zem.stav, LV 1179

bez čp/če, zem.stav, LV 1179

Otaslavice, č.p. 533, zem.stav, LV 1175

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řáduo

Pohledávka ve výši 4.479,33 Kč s příslušenstvím a náklady soudního řízení.
Oprávnění pro

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150,
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 00001350

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: 1877, Parcela: 1885, Parcela: 1896, Parcela: 1922, Parcela: 3561, 
Parcela: 3757, Parcela: 3758, Parcela: 3759, Parcela: 3761, Parcela: 3763, 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.09.2020 07:55:03   

2
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Prostějov, kód: 709.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0713 Prostějov 589845 OtaslaviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 716448 Otaslavice List vlastnictví: 594

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

Pohledávka ve výši 1.008,- Kč s příslušenstvím a náklady soudního řízení.

Pohledávka ve výši 31.531,- Kč s příslušenstvím a náklady soudního řízení.

Pohledávka ve výši 52.615,34,- Kč s příslušenstvím a náklady soudního řízení .

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

GRATO spol. s r.o., Palackého 796/57a, Úšovice, 35301 
Mariánské Lázně, RČ/IČO: 41033281

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-5804/2012-709

Z-2869/2013-709

Z-9661/2010-709

Z-11371/2013-709

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 3765, Parcela: 4312

Parcela: 1877, Parcela: 1885, Parcela: 1896, Parcela: 1922, Parcela: 3561, 
Parcela: 3757, Parcela: 3758, Parcela: 3759, Parcela: 3761, Parcela: 3763, 
Parcela: 3765, Parcela: 4312

Parcela: 1877, Parcela: 1885, Parcela: 1896, Parcela: 1922, Parcela: 3561, 
Parcela: 3757, Parcela: 3758, Parcela: 3759, Parcela: 3761, Parcela: 3763, 
Parcela: 3765, Parcela: 4312

Parcela: 1877, Parcela: 1885, Parcela: 1896, Parcela: 1922, Parcela: 3561, 
Parcela: 3757, Parcela: 3758, Parcela: 3759, Parcela: 3761, Parcela: 3763, 
Parcela: 3765, Parcela: 4312

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha 10 č.j.167 EX 4236/11-19, JUDr. Igor Ivanko, ze dne 
16.02.2012. Právní moc ke dni 15.03.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha 9, sp.zn. 098 EX 01890/12-011, JUDr. Milan Usnul, ze 
dne 08.10.2012. Právní moc ke dni 07.11.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Olomouc č.j.:057EX 394/09-24, Mgr. Ing. Radim Opletal, ze 
dne 01.11.2009. Právní moc ke dni 05.02.2010.

Usnesení soudního exekutora o změně oprávněného Exekutorského úřadu Olomouc 
č.j. 057EX 394/09-49  ze dne 30.03.2011. Právní moc ke dni 28.12.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.09.2020 07:55:03   

3
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Prostějov, kód: 709.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0713 Prostějov 589845 OtaslaviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 716448 Otaslavice List vlastnictví: 594

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

daňová pohledávka ve výši 3139.00 Kč s příslušenstvím

pohledávka ve výši 2.871,- Kč, pro Českou republiku

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Lazecká 545/22, 
Lazce, 77900 Olomouc

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Lazecká 545/22, 
Lazce, 77900 Olomouc

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finančního úřadu pro 
Olomoucký kraj, ÚzP v Prostějově č.j.1454218/14/3106-25200-805243, na KP 
doručeno dne 30.7.2014, ze dne 29.07.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
30.07.2014 12:17:36. Zápis proveden dne 27.08.2014; uloženo na prac. 
Prostějov

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finančního úřadu pro 
Olomoucký kraj, ÚzP v Prostějově č.j.1454218/14/3106-25200-805243, na KP 
doručeno dne 30.7.2014, ze dne 29.07.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 

Z-10440/2011-709

Z-14797/2011-709

V-6335/2014-709

V-6335/2014-709

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

30.07.2014 12:17

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1877, Parcela: 1885, Parcela: 1896, Parcela: 1922, Parcela: 3561, 
Parcela: 3757, Parcela: 3758, Parcela: 3759, Parcela: 3761, Parcela: 3763, 
Parcela: 3765, Parcela: 4312

Parcela: 1877, Parcela: 1885, Parcela: 1896, Parcela: 1922, Parcela: 3561, 
Parcela: 3757, Parcela: 3758, Parcela: 3759, Parcela: 3761, Parcela: 3763, 
Parcela: 3765, Parcela: 4312

Exekutorského úřadu Praha-východ č.j.081 EX 02704/09-200, JUDr. Marcel Smékal, 
ze dne 20.07.2011.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finančního úřadu v 
Prostějově, č.j. 248810/11/325940805243, na KP doručeno dne 3.11.2011, ze dne 
03.11.2011.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finančního úřadu pro 
Olomoucký kraj, ÚzP v Prostějově č.j.1454218/14/3106-25200-805243, na KP 
doručeno dne 30.7.2014, ze dne 29.07.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
30.07.2014 12:17:36. Zápis proveden dne 27.08.2014; uloženo na prac. Prostějov

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.09.2020 07:55:03   

4
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Prostějov, kód: 709.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0713 Prostějov 589845 OtaslaviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 716448 Otaslavice List vlastnictví: 594

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Antonín Dohnal, Otakara Březiny 229, 790 01 Jeseník

Listina

Listina

Listina

Listina

30.07.2014 12:17:36. Zápis proveden dne 27.08.2014; uloženo na prac. 
Prostějov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Jeseník č.j. 
197 EX 74637/11-29, Mgr. Alan Havlice, ze dne 25.07.2017. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 26.07.2017 08:02:54. Zápis proveden dne 28.07.2017; uloženo
na prac. Prostějov

V-6335/2014-709

Z-30035/2009-807

Z-10439/2011-709

Z-2952/2017-709

Z-2952/2017-709

Z-2952/2017-709

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Bureš Milan, Rudná 786/38, Vítkovice, 70300 Ostrava, 
RČ/IČO: 540901/2939

Bureš Milan, Rudná 786/38, Vítkovice, 70300 Ostrava, 
RČ/IČO: 540901/2939

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1877, Parcela: 1885, Parcela: 1896, Parcela: 1922, Parcela: 3561, 
Parcela: 3757, Parcela: 3758, Parcela: 3759, Parcela: 3761, Parcela: 3763, 
Parcela: 3765, Parcela: 4312

Bureš Milan, Rudná 786/38, Vítkovice, 70300 Ostrava,
RČ/IČO: 540901/2939

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Ostravě 53 Nc-10165/2009 -8 
(Ex 2704/09) ze dne 03.02.2009; uloženo na prac. Ostrava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha-východ 
č.j.081 EX 02704/09-201, JUDr. Marcel Smékal, ze dne 21.07.2011.

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce Exekutorského úřadu Jeseník č.j. 
197 EX 74637/11-20  ze dne 01.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
26.07.2017 08:02:54. Zápis proveden dne 28.07.2017; uloženo na prac. Prostějov

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v Ostravě 51 EXE-15447/2011 
ze dne 22.12.2011. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.07.2017 08:02:54. Zápis 
proveden dne 28.07.2017; uloženo na prac. Prostějov

Listina

Parcela: 1877, Parcela: 1885, Parcela: 1896, Parcela: 1922, Parcela: 3561, 
Parcela: 3757, Parcela: 3758, Parcela: 3759, Parcela: 3761, Parcela: 3763, 
Parcela: 3765, Parcela: 4312



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.09.2020 07:55:03   

5
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Prostějov, kód: 709.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0713 Prostějov 589845 OtaslaviceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

    3561
    4312

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 716448 Otaslavice List vlastnictví: 594

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

30200
51210
52611

3894
1547
464

Listina

Bureš Milan, Rudná 786/38, Vítkovice, 70300 OstravaPro: 540901/2939RČ/IČO:

Rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně vlastnických práv v pozemkové úpravě, o zrušení 
věcného břemene, o zřízení věcného břemene zn.: PÚ 18/02-II/Ce  ze dne 09.09.2005. Právní
moc ke dni 30.09.2005.

o

Z-8178/2005-709

21.09.2020  08:11:08Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Prostějov, kód: 709.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění

o Práva k nemovitostem jsou dotčena změnou

Číslo řízení Vztah k

V-4121/2020-709
V-4604/2020-709
V-4693/2020-709


		2020-09-21T08:11:10+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




